
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга  сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 серпня  2023 року 
 

Про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки для передачі в оренду 

Шишлевському О.В. 
 

Розглянувши подану заяву, керуючись статтями 12, 65, 123, 124 

Земельного кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 
 

міська рада вирішила: 

 

 Надати дозвіл громадянину Шишлевському Олегу Володимировичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання її в оренду, орієнтовною площею 0,0415 га, за цільовим призначенням 

- для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), що розташована 

за адресою: м. Лубни, вул. Кононівська (садово - городнє товариство 

«Енергетик») земельна ділянка №11. 

 
 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


